
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 sierpnia 2025 roku 

w sprawie harmonogramu organizacji naboru na pierwszy rok jednolitych studiów  

magisterskich - kierunek psychologia w roku akademickim 2025/2026 dla cudzoziemców 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii z dnia 16 kwietnia 2019 r., w związku 

z Uchwałą nr 107/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 5 sierpnia 2025 roku zmieniająca Uchwałę nr 73/2025 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 18 marca 2025 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu rekrutacji na jednolite studia magisterskie, kierunek 

psychologia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

na rok akademicki 2025/2026, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się szczegółowy harmonogram organizacji naboru na pierwszy rok studiów  

na kierunek psychologia w roku akademickim 2025/2026 dla cudzoziemców, ujęty treścią 

załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1, określa terminy obowiązujące w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w szczególności terminy: rejestracji i potwierdzania rejestracji kandydatów, 

wprowadzania do elektronicznego systemu rekrutacji wymaganych informacji 

oraz dokumentów, przeprowadzania egzaminów, ogłaszania list rankingowych 

i dostarczania dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                     z up. Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju 

 

                 prof. AWF dr hab. Krzysztof Kusy    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 załącznik do Zarządzenia nr 48/2025 Rektora AWF w Poznaniu 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  

 

Terminy naboru dla jednolitych studiów  magisterskich, stacjonarnych  

– kierunek psychologia dla cudzoziemców 

Data Czynność 

08.08.2025 r. − rozpoczęcie rejestracji elektronicznej kandydatów  

10.09.2025 r.  

do godz. 14:00 

− koniec rejestracji elektronicznej kandydatów; 

− ostateczny termin wnoszenia opłat rekrutacyjnych; 

− ostateczny termin przesłania przez elektroniczny system rekrutacji 

zagranicznych świadectw, świadectw „starej matury”, świadectw matury 

międzynarodowej oraz zaświadczenia o posiadanej klasie sportowej 

12.09.2025 r.  

− egzamin wstępny (dotyczy kandydatów posiadających świadectwo 

ukończenia szkoły średniej wydane w innych krajach niż UE, OECD, EFTA, 

Ukraina) 

15.09.2025 r.  

godz. 13:00 
− udostępnienie list rankingowych  

15-17.09.2025 r. 
− wpis na studia – osobiste dostarczenie wymaganych dokumentów  

w procesie rekrutacyjnym  

19.09.2025 r. − publikacja list osób przyjętych na studia 

 

 

 

                

 


